

Comune di Marigliano Provincia di Napoli

Determinazione Settore II°: Servizi Sociali Responsabile del Settore: Ist.Dir.Buonincontri Angelo

Registro Generale n. 401 del 16/04/2015 Registro Settore n.85 del 14/04/2015

| OGGETTO: Progetto di Assistente Educativo Ambito Territoriale n. 22. | nelle scuole dell'obbligo -Trasferimento fondi |
|---|---|
| (x) LIQUIDAZIONE () IMPEGNO DI SPESA | |
| Riferimenti contabili: - Determina di impegno spesa del - Numero di impegno: n. | Riferimenti contabili: - Come da foglio allegato del responsabile del settore finanziario |
| Riferimenti normativi: - Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 | Riferimenti normativi: - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 |
| Allegati: | Allegati: n. |
| () DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. Il responsabile settore ——————————————————————————————————— | |
| Responsabile del procedimento, ex lg. N.241/90: | |
| La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal | |
| | Il Messo Comunale |
| | |

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Ist.Dir.Buonincontri Angelo



Oggetto: Progetto di Assistente Educativo nelle scuole dell'obbligo-Trasferimento fondi Ambito Territoriale n.22.

Premesso:

che la L.R. n.11/2007"Legge per la dignita' e cittadinanza sociale. Attuazione della Legge 8 Novembre2000 n.328",attribuisce alla Regione la funzione di determinare, al fine di assicurare la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali, le ripartizioni del territorio regionale coincidenti con gli ambiti Territoriali;

che la G.R. con delibera n.320/2012 approvava la modifica della composizione degli Ambiti territoriali precedentemente previsti, la cui operativita' veniva fissata al 01/01/2013;

Rilevato che con determinazione n.61 del 30/12/2014 veniva impegnata la somma occorrente per la costituzione del F.U.A. anno 2015- Ambito Territoriale n.22, somma destinata alla compartecipazione che il comune di Marigliano si è impegnato a trasferire al comune di Somma Vesuviana, comune capofila dell'Ambito Territoriale N.22- anno 2015;

Vista la nota prot.UdP n.121 del 13/4/2015 del coordinatore dell'Ambito Territoriale N.22 con la quale chiede il trasferimento della somma di €10.000,00 per l'avvio del progetto di Assistente Educativo nelle scuole dell'obbligo,

Ritenuto procedere al trasferimento al comune di Somma Vesuviana dei fondi necessari all'avvio del progetto di Assistente Educativo nelle scuole dell'obbligo:

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di Contabilita';

DETERMINA

- di trasferire al Comune di Somma Vesuviana, comune capofila dell'Ambito territoriale N.22, la somma di €10.000,00 per l'avvio del Progetto di Assistente Educativo nelle scuole dell'obbligo;
- la somma di **€10.000,00** risulta impegnata sul Cap.1948/0-Esercizio Finanziario 2015-impegno n.37:
- di accreditare la somma di €10.000,00 sulla contabilità speciale TESORERIA UNICA n.0068092 indicando la causale-Fondo Unico d'Ambito- Comune di Somma Vesuviana-Piazza Vittorio Emanuele-C.F.80021380631-P.I.02591571217-Progetto Assistente Educativo nelle scuole dell'obbligo.
- **di dare atto** che la somma verra' scomputata dall'importo totale destinato alla costituzione del Fondo unico d'ambito anno 2015:
- **trasmettere** la presente determinazione all'Ufficio di ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile II° Settore Ist.Dir.Angelo Buonincontri